Przedmiotem  przetargu jest dzierżawa niezabudowanej części nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Wydawniczej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków w obrębie W-23 jako część działki nr 19/16 o powierzchni 15836,00 m2, z przeznaczeniem pod usługi sportowe. 

Stawka wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego wynosi 4700,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset złotych 00/100) netto.
Postąpienie wynosi nie mniej niż: 564,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt cztery złote).
Wadium wynosi: 11 280,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych).
Do miesięcznego czynszu dzierżawnego ustalonego w drodze przetargu, zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przetarg odbędzie się w dniu 22 września 2025 r. o godz. 12:30 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 – pokój 371a